

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/torba-urban-courier-bag-medium-nylon-melange-grey-p-1897.html>

Torba URBAN COURIER BAG Medium® - Nylon - Melange Grey

Cena brutto	299,00 zł
Cena netto	243,09 zł
Dostępność	Towar chwilowo niedostępny
Numer katalogowy	90-21313-133
Kod producenta	TB-UCM-NL-M3
Kod EAN	5908218725393
Producent	Helikon Tex.

Opis produktu

Urban Courier Bag Medium® ma konstrukcję klasycznej torby kurierskiej z rozwiązaniami sprawdzającymi się w codziennej miejskiej aktywności. Sprawdzi się jako torba na rower, na uczelnię lub do pracy. Projekt kładzie nacisk na wytrzymałość i estetykę materiałów. Duża ilość funkcjonalnych kieszeni pozwoli na optymalne rozmieszczenie najpotrzebniejszych rzeczy. Torbę można łatwo dopasować do ciała i wykonywanej aktywności dzięki Universal Carrying Strap (głównemu pasowi nośnemu) oraz regulowanemu paskowi stabilizującemu (opinającemu biodra). Jest to szczególnie ważne podczas ruchu, gdy jedziemy na rowerze, biegniemy, czy szybko maszerujemy. Nasi projektanci zwrócili szczególną uwagę na rozkład kieszeni i przegród naszej miejskiej torby. Osobna, wyściełana, zamykana na rzep kieszeń na laptopa, skutecznie go ochroni i odseparuje od pozostałych przedmiotów. Zasuwana na suwak kieszeń pod klapą zawiera panel velcro kompatybilny z systemem insertów (Versatile Insert System®). Kieszeń w klapie pozwoli schować wyjmowane często przedmioty, a panel velcro może posłużyć personalizacji. Po zewnętrznej stronie torby, od strony ciała, umieściliśmy dyskretną kieszeń zamykaną na suwak. Nie widać jej na pierwszy rzut oka, a dostęp do niej jest ograniczony dla potencjalnego złodzieja, gdy torba przylega do jej użytkownika. Przestrzeń tej kieszeni można wypełnić dobranymi z naszej oferty insertami. Torba ze względu na swój wygląd i funkcjonalność przeznaczona jest zarówno dla pań jak i panów. Urban Courier Bag® jest dostępna w większej wersji Large.

Cechy:

Wewnętrzne panele velcro kompatybilne z Versatile Insert System®

Panel velcro do łatwej personalizacji

Klamry Wooljin®

Zamki YKK®

Universal Carrying Strap z możliwością wypięcia i zastosowania z innymi modelami naszych toreb (Urban Courier Bag Medium®, MK2 Wombat®)

Zamykana na suwak kieszeń od strony ciała wyściełana panelem velcro

Dwie zewnętrzne kieszenie na butelki 0,5L

Pakowna komora główna zawierająca: wyściełaną pianką kieszeń na laptopa, wewnętrzną kieszeń siatkowa zapianą na suwak, dwie kieszenie z elastycznym ściągaczem

Zewnętrzna kieszeń z przodu komory głównej zamykana na suwak

Kieszeń w klapie zamykana na suwak

Odpinany pasek stabilizujący, przydatny np. podczas jazdy na rowerze

Wielofunkcyjne przeznaczenie